Qrefeitura *LunicipafSanta Ctuz [a Çonceiçõo

Registra
Conce i

Estado de São Paulo

LEI ORDINARIA NO 2.174 DE 01 DE OUTUBRO OE2025

Dispõe sobre a revogação da Lei no 1.883 de
14 de dezembro de 2018.

CARLOS EDUARDO ARANHA DE ALBUQUERQUE, Prefeito do
Município de Santa Cruz da Conceição, no uso de suas atribuiçôes legais, faz
saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1o - Fica expressamente revogada a Lei no 1.883, de 14 de dezembro
de 2018, que dispõe sobre a inclusão da carne suína na merenda escolar das
Unidades Municipais de ensino.

Art.20 - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação

Santa C

CARLO NHA DE ALBUQUERQUE
REFEITO MUNICIPAL

cad Diário Oficial e site da Prefeitura Municipal de Santa Cruz da

Zaguetti
binete

a

fe

RUA vER. JIJVENÁL LEME MouRÃo,770 - FaNE (019) 3567.9200 - cEP:t3.625.000

Conceição, 01 de Outubro de2025.